REQUERIMENTO Nº 060/05

REQUER INFORMAÇÕES DO PORQUÊ A
PREFEITURA NÃO RENOVOU O CONTRATO
COM O SUS PARA ATENDIMENTO
OFTALMOLÓGICO

Exma. Sra. Almira Ribas Garms
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, vem, mui respeitosamente perante a V. EX.a, ouvido o Douto Plenário,
REQUERER o seguinte pedido de informação do Excelentíssimo Prefeito
Municipal:

1) Porque a Prefeitura Municipal de Paraguaçu Paulista não renovou o contrato
com o Sistema Único de Saúde para atendimento de oftalmologia?

Sala das Sessões, 14 de abril de 2005

João Rio Zamprônio Villarino
Vereador